
CONANI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos; Personal Temporal en Cargo de Carrera

Correspondiente al mes de abril del 2022

Otros

-12S.00

Neto a

32.a06.S0

No. Nombrti OoitelónGenaro Dapérramento EiUlui Salario SFS Total Dése.AFP ISR

ADA TERESA MATOS AlCANTARA fEMEMINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MUITIOISCIP TRAgAJADOR (A| SOCIAt TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 3S,000.00 ● l.OM.Sa -1.064.00 0.00 -2,193.S0

A0ARGI2A ESMERALDA PEftA JONES FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRARAJADOR (A[ SOCIAl2 TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,141.00 -1,216.00 -442.6S -12S.0O -2.931.65 37.068.3S

3  AlEINlDEVICRUZPEfiAlO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSEFIVIC TRABAJADOR (AISOClAl TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ■1,004.50 -12S.00 ●2,193.S0 32.806.50-1,064.00 0,00

4 AlEXANORAASTACIO 0RTI2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR [A) DE ONG'S Y PROG TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ■1.435.00 45.066.00-1,520.00 -1,854,00 -125.00 -4,934.00

5  ALEXANDRA ENCARNACION DE VAZQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC MEDICO TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 45,066.00SO.OOO.W ● 1,435.00 -1,520.00 -1,854,00 -125.00 -4,934.00

i  AITAGRACIA MlUGROS ORTI2 THEN ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 99,501.44FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO 125,000.00 ●3,587.50 -3,800.00 ● 17,986.06 -125.00 -25,498.56

-25,498.56 99,501.447  AMEUASIMONA PANIAGUA TAVARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES ENCARGADO (A| OE DEPARTAMEN TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 ●3,587.50 -3,800.00 ●17,986.06 -125.00

52,842,35ANA ELENA CONCEPCION ALEJANDRO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| OE SECCION Of ICi TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 -7,157.65

77,000.00 -125.00 ●11,370.96 65,629.049  ANA GISELLE REYES GIL FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ANALISTA OE COMPRAS Y CONTRA TEMPORAl ENCARGO DE CARRERA -2,209.90 -2,340.80 -6,695.26

10 ANAIVELI5SE NUfiEZ MATOS -3,932.82 41,067.18DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO |A) TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 ●1,368,00 ■1,148.32 -125.00FEMENINO

ANA JOSEFINA CAAMANO ORTEGA ●25,498.56 99,501.44DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE lA INI ENCARGADO (A> DE DEPARTAMEN TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 ●3,587.50 ●3,800,00 ●17,986.06 -125.00FEMENINO11

DEPARTAMENIO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL -4,934,00 45,066.0012 ANA LORENZA HERNANDEZ AIMONTE TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ● 1,520.00 ■ 1,854.00 -125.00FEMENINO

ENCARGADO (A) DE SECCION DE Al TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA -I2S.OO -12,253.94 67,746.06FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 80,000.00 -2,296.00 -2,432.00 -7,400.9413 ANA MARIA MATOS SUAREZ

-125.00 ●7,157.65 52,842.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 ■ 1,824.00 -3,486.6514 ANA MARIA PEGUERO URBAEZ

-125.00 -5,935.17 49,064,83FEMENINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAR TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00 -1,578.50 ● 1,672.00 -2,559.6715 ANA MERCEDES JIMENEZ OE QUIROZ

-3,932.82 41,067,18MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ■1,148.32 -125.0016 ANOERSON ADAMES BAUTISTA

●6,081.60 43,918.4017 ANEnE MAVDEE QUiRONES TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,651.48 ● 1,475.12

■9,630.45 60,369,55TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 70,000.00 ●2,009.00 ●2,128.00 ●5,368.45 -125.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y PESA ANALISTA DE PROYECTOSIB ANGEL ANIBAL RODRIGUEZ VAIOERA

●4,934.00 45,066.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1,654.00 -125.0019 ANGEL LUIS BAUTISTA BATISTA

-9,470.65 55,529.35ANALISTA DE COMPRAS YCONTRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 65,000.00 ●1,865.50 -1,976.00 ●4,427.55 ●1,201.60FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO20 ANGELICA NOEMI CONSUEGRA SANCHEZ

-7,157.65 52,842.35ANTONIA MIGUELINA DOftE DE LOS SANTOS -1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 ●125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO |A) DE SECCION OPIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.0021

32,606.500.00 -12S.OO ●2,193.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000,00 ●1,004.50 -1,064.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INI 50P0RTE TECNICO INFORMATICO22 ARGENIS POLANCO DISLA

45.066.00-125.00 ●4,934.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR (A| DE ONG'S Y PROG TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1,854.0023 ARIELA AGUSTINA RODRIGUEZ CRUZ

-2,931.65 37,068.3540,000.00 ●1,148.00 ●1,216,00 -442.65 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA24 ARLEEN OMAIRYS TUEDAMEJIA

-12S.00 ● 18.140.44 81,859.56ENCARGADO (A) OE SECCION DE Et TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLA 100,000,00 ●2,870.00 ●3,040.00 -12,105.4425 ARLETTY MERCEDES SUERO MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO

-1,966.65 29,513.350.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLA 31,500,00 -904.05 -957.60FEMENINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO DE COMUNICACIONES26 AURYDONJI POLANCO SANTOS

37,063.35-442.65 -125.00 -2,931.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,00000 -1,146.00 -1,216.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A|BARBARA MARIA OE LOS SANTOS DE LOS ANGE FEMENINO27

45,066.00-125.00 -4,934.00SO.000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICOBERNABE PAYANO GONZALEZ23

-125.00 -1,986.65 29,513.35-904.05 ●957.60 0.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 31,500.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIABIANXA AYARELIS BAIBUENA RODRIGUEZ DE Br FEMENINO29

-2,931.65 37,06B.35-442.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40.000,00 ●1,14800 -1,216.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A|30 CANDYVEL SANTOS DE LOS SANTOS

32,806.50-12S.OO ■2.193 SO35,000.00 -1,004.50 ●1.064 00 0,00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADORjA) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERASI CARLOS VIN<I0 CUSTODIO SANCHEZ

45,066.00-125.00 ●4,934.0050,000.00 -1,435 00 ●1.520 00 ● 1.8S4.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA32 CARMEN OVALLES ALBERTO DE MORETA

32,806.50●2.193.50●1.004.50 -1,064,00 0.00 -125.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3S.000.0033 CARMENANGEIINA PEREZABREU FEMENINO

■25,498.56 99,501.44-17.986.06 -125.00125,000.00 -3,567.50 ●3.800.0034 carmennuryspiAaoviedo FEMENINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA

-12,253.94 67,746.06-2.437.00 -7,400.94 ●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ■2,296 00MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)35 CESAR YUNIOR FERNANDEZ DE LEON

32,806.50-125.00 ●2,193.501,004.50 -1,064.00 000TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35.000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL36 CLARA K4ARGABITA AGÜERO CARELA

●S.080.43 39,919.57-1,368.00 -94S.81 ● 1,475.12FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE CAPACITACION Y OES TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 4S.000.00 ■1.29L 5037 CLAUDIA PATRICIA PORTQRREAL SERRANO

-5,935.17 49,064.83-2,559.67 ● 12S.OOMASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRA8 TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA SS,000.00 -1,578.50 -1,672.0039 CLAUDIO ANTONIO AIMANZARALVAREZ

●16,140.44 81,859.56●2,870.00 -3,040.00 -12,105.44 -125.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE CONSULTOBIA lURIDIC ENCARGADO |A) DE SECCION DE 11 TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 100,000.0039 CirVET ALEXANOER ROMERO IICAIRAC

-4,934.00 45,066.00-1,854.00 ●12S.00TEMPORAL ENCARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 1,520.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A)40 CRISNILOA FELIZ CUEVAS

-2,193.50 32,806.50-125.0035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADAMA MIGUELAINE NOVAS NOVAS41

52,842.35-125.00 -7,157,6560,000.00 -1,722.00 ■1,824.00 ●3,486.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A)DEBRA VIOLETA GARCIA SOSA DE DE LA ROSA47

-4,934.00 45,066.0050,000,00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 -125.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPEFIVISOR DE ONG'S Y PROGRAK TEItlPORAL EN CARGO DE CARRERADEMETRIO JOSE CERON MELO43

-7,157.65 52,642,35-3,486.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO |A| DE SECCION HOG. TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ● 1,722.00 ■1,824.00DEYANIRA PAULINO OE JIMENEZ FEMENINO44

-2,193.50 32,806.50●1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ● 1,004.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIALDIGNA BAUTISTA ARACENA45

●9,630.45 60,369.55■2,128.00 ●5,368.45 ■ 125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 -7,009.00CONTADOR (A)MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERODOMINGO SILVESTRE46

-4,934.00 45,066,00-1,520.00 ■1,654.00 ●125.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1.435.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALDULCIDRA OE JESUS OLIVARES CASTILLO FEMENINO47

32,806.50●125.00 ●2,193.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y5ERVICI TRABAJADOR (A) SOCIALEOWIN RAFAEL SOSA GUZMAN48

32,806.50●2,193.50●1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR [A) SOCIALEllZABET PEREZ SEGURA DE PEREZ FEMENINO49

●2,193.50 32,806.50-1,064,00 0.00 ●125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 -1.004.50EMILIA ISABEL CRUZ PEÑA DE PEREVRA TRABAJADOR ¡A) SOCIALDEPARTAMENTO OE ADOPCIONESFEMENINOSO

-22,734.70 77,265.30■11,430.38 ●5,394.32TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 100,000.00 ●2,87000 -1,040.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (A) DE DIVISION DE HEMILIA PALMIRA DORE OESPRADEL FEMENINO61

-2,931.65 37,068.35●1,216.00 ●442.65 ● 125.00TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A)EMILY MAZIEl HERNANDEZ ZORRILU FEMENINO57

-16,680.43 28,319.57●945.81 ●13,075.1245,000.00 -1,291.50 -1,368.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ANALISTA DE HOGARES DE PASO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINOERIKA PATRICIA MATOS BUENOS3

●2,931.65 37,068.35-125.0040,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442,65TEMPORAL ENCARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP PSICOLOGO (A)ERNESTO ÉUCLIDES TAPIA REYNA54

-2,193.50 32,806.500.00 ●125.0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINOESMIRNA CAROLINA PEREZ MICHELSS

45,066.00-125.00 -4,934.00-1,435.00 -1,520.00 ●1,654.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00PSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE ADOPCIONESEVEIIN NICOLASA BAUTISTA TERRERO OE DARl FEMENINO56

37,068.35-2,931.65-1,216,00 -442.65 -125.0040,000.00 -1,148.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINOEVELVN MILAGROS ROJAS DE MORALES57

-7,157.65 52,842.35●125.0060,000.00 -1,722,00 ●1,824.00 -3,466.65DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC ENCARGADO (A) DE SECCION HOG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINOFATIMA LOPEZ CARMONA58

-9.630.45 60,369.55-125.0070,000.00 -2,009.00 ●2,128.00 -5,368.45MASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE U INI ENCARGADO (A) DE SECCION OE O TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFERNEIIS ANTONIO HERNANDEZ VARGASS9

99,501.44-125.00 ●25,498.56125,000.00 -3,587,50 ●3,800.00 -17,986.06ENCARGADO (A| DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO FINANCIEROFEMENINOFLORINDA MARIA MATRIllE lAIARA60

45,066.00-125.00 ■4,934.0050,000 00 -1,435.00 ●1.520.00 -1,854.00ENCARGA!» (A| OE SECCION QFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFRANCIA MARGARITA GONZALEZ FIGUEREO FEMENINO61

-5,935.17 49,064.83-1,672.00 ●2,559.67 -125.00SUPERVISOR DE ONG’S Y PROGRAF TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLA 5S.000.00 -1,578.50DEPARTAMENTO DE SUPEFTVISION TECNICAFEMENINOFRANCIA MARGARITA LUGO GUZMAN62

-5,935.17 49,064.83-2,559.67 ●125.00SUPERVISOR DE ONG’S YPROGFLAF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00 -1.578.50 -1,672.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPEF1VI5ION TECNICAFRANCISCO GUEVARA FELIZ63
49,064.83-125.00 ■5,935.1755,000.00 -1,578.50 ●1,672.00 -2,559.67MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR OE ONG'S Y PROGRAF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFRANCISCO ALBERTO ARACENA RODRIGUEZ64
99,501.44-125.00 -25,498.56125,000.00 ●3.S87.S0 ● 3,800.00 -17.986.06ENCARGADO (A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO■ FRANCISCO ALBERTO GONZALEZ JIMINIAN65

-1,986.65 29,513.35●125.0031,500.00 -904 OS ●957 60 0 00MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE LA INI SOPORTE TECNICO INFORMATICO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFRANCISCO ALBERTO IMTOS MARTE66

41,067.18-125.00 ●3,932.82-l.291.SO ●1,368.00 ●1,148.32TEMPORAL ENCARGO DE CARRERA 45,000.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LA INF SOPORTE TECNICO INFORF4ATICOFRANKUN JUNIOR MATEO ROSARIO67

45,066.00-125.00 -4,934.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFRUTO ENRIQUE DE JESUS CRUZ ALMONTE68

●4,934.00 45,066.0050,000.00 -Mas.oo ●1,520.00 ●1,854 00 -125.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS ANALISTA DE RECURSOS HUMANO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAGABRIEL POLANCO MOLINA69

●7,157.65 52,842.35-1,722.00 -1,824.00 ●3,486.65 ■ 125.00DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LA INI ENCARGADO (A) DE SECCION OE SI TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000,00GABRIEL ANTONIO MERCEDES DIAZ MASCUliNO70

-2,193.50 32,806.50●1,064.00 0.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50GENESIS MICHEILE NUÑEZ DE LA CRUZ DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR (A) SOCIALFEMENINO71

-7,157.65 52,842.35-1,824.00 -3,486.65 -125.00SUPEFtVISQR DE GESTION TERRITO TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLA 60,000.00 -1,722.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALGEOVANNI ANTONIO JEREZ HERNANDEZ72

-2,931.65 37,068 35-442.6S ●12S.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00GIAFFIRYS PEGUERO NUÑEZ DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A)FEMENINO73

45,066.00-4,934.0050,000,00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAGILBERTO JEAN SANCHEZ PEÑA TECNICO DE COMUNICACIONESMASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES74

-6,081.60 43,918 40-1,475.1250,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,651.48PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE ADOPCIONESGISSELE AITAGRACIA PAULINO GARCIA FEMENINO75

32,806.50-125.00 -2,193.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINAMR |A) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO76 GLENISALEXANORA NIBBS REYES

45,066.00-4,934,00-1,520.00 -1,854.00 -125.00TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00PSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES77 GRICELDA MARIA DOLORES MARTINEZ MARQU FEMENINO
-125.00 -4,934.00 45,066.00-1,520.00 ●1,854.00SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAS TEMPORAl EN CARGO DE CARREFLA 50,000.00 ● 1,435.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICAGRiSElDA HERRERA VILLANUEVA FEMENINO78

-1,898.00 28,102.000.00 125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 ●861.00 -912.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO OE PSICOLOGIAGUIILEMVELOSO CEBAllOS79

-7,157.65 52,842.35125.0060,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 -3,486.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE W INI TECNICO OE PROGRAMACIONGUILLERMO ELISEO SUAZO MARTINEZ

-3,932,82 41,067.18-1,368.00 -1,148.32 125.00ANALISTA DE RECURSOS HUMANO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,291.50DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSHAVIIN MARIA COFRESI DINZEY FEMENINO81

60,369.5512S.OO ■9,630.4570,000.00 -2,009.00 ●2,128.00 ●5,368.45TEMPORAl EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y OESA ANALISTA DE PROYECTOSHECTOR BIENVENIDO FLORES RAMIREZ82

125,00 -4,934.00 45,066.00-1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ● 1,520.00DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE EDUCACIONHEIDI DE JESUS ROSARIO AIMANZAR FEMENINO83

-7,157.65 52,842.35-3,486.65 125.0060,000.00 -1,722.00 -1,824,00TEMPORAl EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO OE CONS JLTORIA JURIOIC ANALISTA LEGALHENRI ANTONIO PEREZ BRUNO84

41,067.18125.00 -3,932.8245,000,00 -1.291.50 ●1,368.00 ●1,148.32DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAHERMEGILDA GOMEZ DE LA CRUZ FEMENINOBS

49,064.83●5,93S.17-1,S78.S0 ●1,672.00 ●2,S59.67 125.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PR0GRA8 TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 55,000.00HEURYSOARIEl CACERES VALES86

-2,193.50 32,806.500.00 125.0035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00INGRID ALEJANDRA PEÑA NUÑE2 DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR |A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAFEMENINO87

52,842.35●7,157,65●1,824.00 ●3,486.65 125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 ● 1,722.00DEPARTAMENTO OE PUNIFICAOON Y DES4 ANALISTA DE CALIDADFEMENINOIR JENNIFER LUNA TEJADA OE TORIBIO88

●4,934.00 45,066.00●1,854.00 125.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00 -1,520.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL89 ISAELOE LEON ABAD

-2,193.50 32,806.500.00 125.0035,000.00 ●1,004.50 1,064.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA:d IVAN ESER SANTANA VASQUEZ

-4,934.00 45,066.00-1,854.00 125.00TEMPORAl EN CARGO DE CARREFLA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ANALISTA DE PROYECTOSJAIRO RAFAEL MERCEDES DE LA CRUZ91

-32,856.69 117.143 31-23,866.69 125.00150,000.00 ●4,305.00 ●4,560.00JASMINE ACEUA PEREZ PEÑA ENCARGADO ¡A) DE DEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE RECUFtSOS HUMANOSFEMENINO97

-13,634.94 66,365 05-1,506.0080,000.00 -Z.ZSO.OO ●2,432.00 ● 7,400.94TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINAMR DE PROYECTOSJEAN CARLOS DOMINGUEZ LORA93

45,066.00125.00 ●4,934.00SO.OOO.OO ●1,435.00 -1,520.00 ●1,854,00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAJHIANNY KARINA TEJADA RODRIGUEZ FEMENINO94

-2,193.50 32.606.500.00 125.0035,000.00 -1,004.50 -1,064.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAJISSETTE ESTEFANY RAMIREZ RUO FEMENINO9S

-2,193.50 32,806 50125.0035,000.00 -1,004.50 -1,064,00 0.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVIC TRABAJADOR (A> SOCIAL TEMPORAl EN CARGO DE CARRERAJOAN CARLOS MCJIAJIMENEZ96

-7,157.65 52,842.35-3,466.65 -125.0060,000.00 -1,722.00 -1,824,00MA5CUIINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ENCARGADO (A) DE SECCION HOGi TEMPORAl EN CARGO DE CARRERAJOAN ENMANUEL PEGUERO CUEVAS97

■5.93S.17 49.064.83-125.0055,00000 -1,578.50 ■1,672.00 -2,559.67MASCULINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAK TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAJOAQUIN ESPINOSA ESPINOSA96



DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y5ERVIC TRABAIADOR (A) SOCIALM JOHANNY DE PAULA ARIAS FEMENINO TEMPORAL EN CARDO DE CARRERA 35.000.00 ● 1,004.50 -2,193.50 32,806.50● 1,064.00 0.00 -125.00

100 JDRSE ALBERTO ROSARIO ARRENDEl MASCULINO DEPARTAMENTO DE C0N5ULT0RIA JURIDIC ANALISTA LEGAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000,00 ●1,435,00 ●1,520,00 ■1,854,00 -125,00 -4,934,00 45,066,00

MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRA8AIADQR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000,00 -1,004,50 -125,00 -2,193,50 32,806.50101 lOSEAlTAGRACIA GOMEZ PEREZ ■1,064.00 0.00

45,066.00102 JOSE ANIBAL NO8OAMARCAN0 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO DE COMPRAS Y CONTRAT TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000,00 ●1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00 -125.00 -4,934.00

103 JOSE LUIS GARCIA SANCHEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y PESA ENCARGADO |A| DE OEPARTAMEN’ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 ●3,587.50 ●3,800.00 ●17,986.06 -125.00 ●25,498.56 99,501 44

SUPERVISOR (A| DE QNG'S Y PROG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ■1,216.00 -1,475.12 -4,079.25 35,920.75104 JOSE MANUEL DISUTAVAREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA -240.13

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO |A) -2,931.65 37,068.35IOS JOSEFINA YASIDEL NATALI RODRIGUEZ lORA FEMENINO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148,00 ●1,216.00 ●442.65 125.00

-3,932.82 41,067.18106 JOSWALD LEONARDO MARTINEZ BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA DE U INI TECNICO DE PROGRAMACION TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000,00 ●1,291.50 -1,366.00 -1,148,32 125.00

-2,931.65 37,068.35107 JUANIRISSILVERIO COLON DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000,00 ●1,148.00 -1,216,00 ●442.65 125.00FEMENINO

-2,193.50 32,806.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000,00 ●1,004.50 -1,064,00 0.00 125.00108 JULIANA DE LOS SANTOS PANIAGUA

-4,934,00 45,066.00109 JULIO CESAR MEJIA PRENCIBIl MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 -1,854.00 125.00

-1,602.50 23.397.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 25,000.00 ●717.50 ●760.00 000 125.00no JULIO ISRAELCHESTARO BRETON MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC MEDICO PSIQUIATRA

●7.1S7.65 52,942.35111 JULIO OTILIO BESARAN E5TEVEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ENCARGADO (A| SECCION OE PROT TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ● 1,722.00 ● 1,824.00 -3,486.65 -125.00

-1,475.12 ■26,511.15 99,488.85DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC ENCARGADO (A| OE OEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 ● 3,587.50 -3,800.00 -17,648.53112 KARINAVAIDEZCASTIIIO FEMENINO

-125.00 ■2,193.50 32,806.50FEMENINO OEPARFAMENIQ DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 O.M113 KATTY DOLORES RODRIGUEZ GARCIA

67,746.06FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 ●2,296.00 ●2,432.00 ■7,400.94 -125.00 -12,253.94114 KENIA ROSA PERALTA TORRES

37,068.35MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.6S -125.00 -2,931.65115 KENNETHCLYDEFRANCIS INFANTE

● 1,291.50 ■1,368.00 -125.00 -3,932.82 41,067.18DEPARTAMENTO DE CONSULTOLA JURIDIC PARALEGAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 -1,148.32116 XLEIRISRISSELIGUZMAN MARTINEZ FEMENINO

117 UURAMARIE TORRES PERA ENCARGADO (AJ DE SECCION DE Rl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 110,000.00 -3,157.00 -14,457.69 ●125.00 -21,083.69 88,916.31DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA -3,344.00FEMENINO

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVICI PSICOLOGO |A) 40,000.00 -1,148.00 ■1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAIIB lEANDRA REYES SUERO FEMENINO

49,064.83-1,578.50 ■1,672.00 -2,559.67 ●125.00 -5,935.17DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO ANALISTA OE PROGRAMAS Y SERVI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00LEIU ALICIA ARBAJE lEMSERT FEMENINO119

37,068.35●442.es ●125.00 -2,931.65PSICOLOGO ¡A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ● 1,148.00 ● 1,216.00LENNY JHOKANNA BELTRES CUZMAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDI5CIP120

-4,934.00 45,066.00ANALISTA OE COMPRAS Y CONTRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOLERIDA GRICEL SOTO PUJQLS FEMENINO121

-2,193.50 32,806.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y5ERVIO TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004,50 ●1.064,00 0.00 12S.OOLETICIA ORQUIDEA PORTORREAl HERRERA FEMENINO121

-3,248.12 26,751.88TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 ●861.00 -912.00 0.00 -1,475.12DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO PROFESOR DE DEPORTELEWI5 ALBERTO CRUZ DIAZ MASCULINO123

-4,934.00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ■ 1,854.00 -125.00DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TECNICO D£ COMUNICACIONESLILIANA MICHELLE LAMBERTUS FRANCISCO FEMENINO124

-2,931,65 37,069.35LINAJAHAYRA CEDEfiO RODRIGUEZ PSICOLOGO (Al TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442,65 -125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL125 FEMENINO

●7,157.65 52,842.35ENCARGADO (A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 ●1,824.00 ■3,486.65 -125.00DEPARTAMENTO OE GES1ION TERRITORIALLINDA MOTA POLANCO FEMENINO126

-2,193.50 32,806,5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERALISSET ENCARNACION ESPINAL FEMENINO127

60,369.55-125.00 ■9,630.45DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS V SERVIC ENCARGADO (A) DE SECCION HOG. TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 -2,009.00 -2,128,00 -5,368.45LISSETT ISABEL GARCIA DE FELIZ FEMENINO128

37,068.35-125.00 ●2,93165PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ■1,148.00 ● 1.716.00 -442.65LISSEnE ANNABELLE SANCHEZ CUEVA FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDLSCIP129

42,770.80●2,825.24 ●7,229.20DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESA ANALISTA DE PLANIFICACION Y DE! TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000 00 ■ 1,435.00 ●1,520.00 -1,448.96130 LIZBETM MARIAN MIESES CONCEPCION FEMENINO

51,762.25●1,475.12 -8.237,75DEPARTAMENTO OE PLANIFICACION Y DESA ANALISTA DE EQUIDAD DE GENERC TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00 ■1,722.00 -1,824,00 ■3,216.63LOURDES GERMANIA CALVAN ORTEGA131 FEMENINO

45,066.00-1,854.00 -125.00 ●4,934,00ENCARGADO lA) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ■1,435.00 -1,520.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL132 LUCIFA8ERY MERCEDES MOREL FEMENINO

-125.00 -4,934.00 45,066.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ■1,435.00 ●1,520 00 ● 1,854,00DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES PERIODISTALUIS ANIBAL MEDRANO SILVERIO MASCULINO135

-3,932.82: 41,067,1845,000.00 -1,291.50 ● 1,368.00 ■1,148.32 ●125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERALUIS EMILIO KING PERE2 MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIA134

45,066.00-1,520.00 -1,854.00 ●125.00 -4,934.00LUISA MILAGROS COMPRES PEÑA SUPERVISOR (A) DE QNG’S Y PROG TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNICA135 MASCULINO

32,806.500.00 ●125.00 -2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00136 LUZAMPARO REYES MORENO OE BEN2AN FEMENINO

-2,931.65 37,068 3540,000.00 -1,216.00 -442.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE QNG'S Y PROGRAA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -1,148.00MADELYNE GONZALEZ MANZUETA FEMENINO137

-4,934.00 45,066.00●1,854.00 ■ 125.00ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ● 1,435.00 -1,520.00MAGDALENA SANCHEZ DE HENRIQUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL138

-2,193.50 32,806.50-l.OO4.S0 0.00 ●125-00TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,064.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL139 MAGNOLIA YAJAIRA RAMIREZ ROSARIO FEMENINO

32,806.500.00 -125.00 -2,193.50TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00TRABAJADOR (A) SOCIALMAIKEl SOFANIS ROSADO ADAMES MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL140

-12,253.94 67,746.06●2,296.00 -2,432.00 ●7,400,94 ●125.00ENCARGADO DE SECCION DE TRAN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMANUELAMADO DELGADO VERAS141

67,746.062,432.00 7,400.94 ●125.00 -12,253.94ENCARGADO |A) OE DIVJSION DE R TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 ●2,296.00MARCOS SAMIRSABA LUNA MASCULINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES142

52,842 35,■ 1,824.00 -3,486.65 ●12S00 -7,157.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000,00 ● 1,722.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC ANALISTA DE HOGARES OE PASOMARGARITA DEL CARMEN PEREZ ACOSTA FEMENINO143

32,806.500.00 ●125.00 -2,193.50DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC COORDINADOR [A] EDUCATIVO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00MARIA ABREU ALBERTO FEMENINO144

45,066.00●125.DO -4,934.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,854.00MARIA AGUSTINA QUEZADA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL145

32,806.50●2,193.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMARIA ALTAGRACIA PEREZ DE LOS SANTOS FEMENINO146

●2,931.65 37,068.35-442.6S ●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A)FEMENINO147 MARIA CRISTINA PEREZ

-4,934.00 45,066.0050,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESA TECNICO DE EQUIDAD DE GENEROMARIA FERNANDA CONTRERAS MORALES FEMENINO148

-7,157.65 52,842.35■3,486.65 ●125 00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00 ■ 1,824.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC EDUCADOR (A|MARIA JOHANNY RUBIO VALLEJO FEMENINO149

45,066.00-125.00 -4,934.0050,000.00 ●1,435.00 ■1,520.00 -1,854,00ENCARGADO |A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMARIA MAGDALENA WILLMORE KERY FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALISO

29,513.35-125.00 ■1,986.6531,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE EDUCACION151 MARIANNY QUEZADA

-4,934.00 45,066.00●1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 -125.00MARIBEl VIÑAS ACOSTA ABOGADO lA) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO152

-2,931.65 37,068.35■1,216.00 ●442.65 ●125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00MARIELYS CA5TELUN0S DE FERNANDEZ FEMENINO153

37,068.35-125.00 -2,931.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 ●1,148.00 ■1,216,00 -442.65MARILEIDY BURGOS PEÑA DE MARTE PSICOLOGO |A)FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL154

37,068.35■2,931.6540,000.00 ●1,148.00 ■1,216.00 -442.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO OE CONSULTORIA JURIDIC PAR4LEGAL155 MARIO BIENVENIDO RUBIERA CRESPO

37,068.35-125.00 ■2,931.6540,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.65TECNICO DE COMUNICACIONES TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMARITZA SUAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES156

28,102.000.00 -125.00 -1,898.00EDUCADOR (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 ●861.00 -912.00MARTA ALTAGRACIA VARGAS JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL1S7

32,806.50-125.00 -2,193.50DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO COORDINADOR (A) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00FEMENINOI5S MARTHA RAMIREZ PERDOMO

52,842.35-125.00 ●7,157.6560,000.00 -1,722.00 ●1,824,00 -3,486.65ENCARGADO (A| DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMARTHA MIGUELINA FIGUEREO 8AEZ FEMENINO159

-7,157.65 52,842.35■3,486.65 -125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 -1,824.00DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESA ANALISTA OE PLANIFICACION Y DE!MASSIEL ARANTZA GROSS ABREU FEMENINO160

45,066.00-125.00 ●4,934.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ● 1,854.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO MEDICO PEDIATRAMAXIMO MANUEL VILLAR PEREZ161

52,842.35●7,157.65-1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 -125.00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 60,000.00MERCEDES ROSARIO FERMIN FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL162

-25,498.56 99,501 44■3,587,50 ●3,800.00 ●17,986.06 -125.00ENCARGADO (A) DE OEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 125,000.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONESMERKISEDEO AVEL1N0 PEGUERO163

-2,931.65 37,068.3540,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 -125,00MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMICHAEL DOMINGUEZ REYES164

-4,934.00 45,066.00-1,854.00 ●125,00MIGUELANGEL ENCARNACION PEÑA MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR lA) DE QNG'S Y PROG TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00165

32,806.50-125.00 -2,193.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOMIGUELANGEL FABIAN DE U CRUZ166

-2,931.65 37,068.35-1,216.00 -442.65 ●125.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00PSICOLOGO (A)MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL167 MIGUEL CABRERA MARTINEZ

32,806.50-125.00 -2,193.50COORDINADOR |A) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0,00MIGUEL WANOERLINOER MEDRANO PEÑA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL168

45,066.00-125.00 -4,934.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00ENCARGADO |A) DE SECCION OFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMILDRED ROXANNA AQUINO JAVIER FEMENINO169

● 4,934,00 45,066.00-1,435.00 ●1,520.00 ● 1,854.00 -125.00ENCARGADO (A) OE SECCION OFIO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALMONICA ANTONIA SANTOS PANIAGUA FEMENINO170

-2,193.50 32.806 50-1,064.00 0.00 -125.00COORDINADOR |A) EDUCATIVO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1.004.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALNASTIARICHA SANTANA FEMENINOm

37,068.35-442.6S ●125.00 -2,931.6540,000.00 -1,148.00 ●1,216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE CONSULTORIA JURIDIC ANALISTA LEGALNATHAIIE MASSIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ FEMENINO172

-9,630.45 60,369.55●2,009.00 -2,128.00 -5,368.45 -125 00ENCARGADO (A) DE SECCION OFICI TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 70,000,00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIO175 NATIVIDAD DEl CARMEN RODRIGUEZ FERMIN

81,859.56●125.00 ● 18,140.44100,000.00 -2,870.00 -3,040,00 -12,105.44MASCUIINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESA ENCARGADO |A) DE DIVISION DE Fl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERANEISON PAULINO174

-6,098.00 43,902.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00 -1,289.00ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERANICELLA ESTHER VAZQUEZ BUHEN FEMENINO OEPARTAMENFO OE ADOPCIONES176

-2,931.65 37,068.35-1,216.00 -442.65 ●125.00TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC TECNICO OE PSCOLOGIAMCOLE EllZABETH JOSE tllON FEMENINO176

-1,986.65 29,513.35-957.60 0.00 ●125.00TEMPORAl EN CARGO OE CARRERA 31,50000 -904.05DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO OE PSKOLOGIANICOLLE AVADE5A SANCHEZ TAPIA FEMENINO177

134,054.75-1,475.12 -40,945.25MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DIRECTOR (A) ADMINISTRATIVO Y I TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 175,000.00 -5,022.50 -4,943.80 -29,503.83NICOMEOES DE JESUS CARRILES BAEZ178

-9,317.84 50,682.1660,000.00 -1,722.00 -1,824.00 ●2,946.60 -2,825.24DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y 0ES4 ANALISTA DE PUNIFICACION Y OE! TEMPORAl EN CARGO DE CARRERANIDIA IVELISSE RAMIREZ BAEZ OE SUAREZ FEMENINO179

45,066.00●IZS.OO ■4.934.00ENCARGADO (A) OE SECCION OFIC TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 ■1,520.00 -1,854.00NIEVE LEAQUINA RAMIREZ OZUNA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALISO

-1,898.00 28,102.0030,000.00 ●861.x ●912.x O.X -12S.XDEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIC COORDINADOR (A) EDUCATrvO (A) TEMPORAl EN CARGO DE CARRERAFEMENINOISl NIEVE LUISAGAHCIA LORENZO

-2,193.50 32,ex.so■1,004.50 O.X ●125.xMASCULINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTtDISCIP TRABAIADQR (A) SOCIAL TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 35.0X.X ■1,064.xN1KAURYS MARTINEZ182

-1,986.65 29,513.35●901.05 ●957.60 O.X -125.xTEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 31.SXXFEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE EDUCACION183 NIKOL MASSIELL PERALTA RAMOS

-7,157.6S 52,842.35-1,722.x ■1.824.x -3,466.65 -125.xENCARGADO (A| OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,0X.XDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL184 NINORCA coceo DE MEDINA FEMENINO

-4,934.x 45.X6.X50.0X.X -1,435.x -1,520.x -1,854.x -125.xENCARGADO (Al OE SECCION OFIC TEMPORAl EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL185 OPALINA JOSEFINA LOPEZ PERALTA DE TIQUE FEMENINO

-12S.X -2,931.65 37,Xg.3540.0X.X -1,148.x ●1,216.x ●442.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA186 OLGAYRISCUELLO NIETO FEMENINO

-4,934.x 45.X6.X50.0X.X -1,435.x -1.S20.X -1.8S4.X ●125.xENCARGADO (A| OE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL187 OSMAR TRINIDAD NOVAS

52,842.35●125.x ●7,157.65TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 6Q.0XX -1,722.x ●1,824.x -3,486.65MEDICO NUTRICIONISTAOSVALDO ARIEL PENA TIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOISS

●5,935.17 49.X4.83■ 1,578.50 -1,672.x ●2,559.67 -125.XDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 5S.0XXPAMELA INOHIRA TAMARES FEMENINO189

●3,932.82 41.M7.1845,OXX -1,291.50 ●1,368.x ■1,148,32 -125.xDEPARTAMENTO OE PLANIFICACION Y OESA ANALISTA DE FORMULACION M06 TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPATRICIA TERESA LIBERATO GOMEZ FEMENINO190

-4,934.x 45,X6.X■1,520.x ●1,854.x ●125.xENCARGADO (A¡ DE SECCION OFIC TEMPORAl EN CARGO DE CARRERA 50.0X.X ■1,435.xDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL191 PAULINER DE U CRUZ DE LEON FEMENINO

45,066.x-125.x ●4,934,X50.0X.X -1,435.x ●1.S20.X ●1,854,XTEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPAVEL ALBERTO GRACIANO FRANCISCO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC MEDICO PEDIATRA192

-32,856.69 117,143.31-4.S60.X -23,866.69 -125.xMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE OEPARTAMEN TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 150,0X.X -4,305.xPAZZIS ANTONIO PAULINO GUZMAN193

32.8X.50●125.x ■2,193.503S,0X.X 1,004,50 ● 1,X4 X O.XMASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVICI TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAl ENCARGO DE CARRERAPEDRO JOSE FLORES BAEZ194

-12S.X ●3,932.82 41.X7.1845,OX.X ●1,291.50 ●1,368.x ● 1,148.32MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO ¡A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERARAFAEL AlVAREZALMONTE19S

-2,931.6$ 37.XB.3540,0X.X -1,148.x ●1,216 X ●442.65 -125.xMASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVICI PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERARAFAEL EDUARDO DELANCERCRUZ196

-12,253.94 67,746.x■2,296.x ●2.432.x ●7.4X.94 -125.xENCARGADO (AJ DE DIVISION DE Si TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80.0X.XRAMONA EUFEMIA DE U CRUZ DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO197 FEMENINO

-2,193.50 32.8X.50-1,X4.X O.X ●125.xDEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO COORDINAOOfl (A) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 3S.0X.X -1,004.50RAQUEL EUNICE SOSA HOLGUIN FEMENINO198

-3,932.82 41.X7.1845,0XX -1,291.50 ●1,368 X ●1,148.32 -12S.XDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAREINA STEPHANIVALERAPAEZ FEMENINO199

-2,931.65 37.Xa.35-442.65 ●125.xDEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDI5CIP PSICOLOGO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40.0X.X -1.148X -1,216.xREYNA ALTAGRACIA 5EPU1VEDA BRAVO200 FEMENINO

37.X8.3S●12S.X ●2,931.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,0X.X -1,148 X ●1.216X -442.65MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (Aj201 ROBERT ERNESTO TORIBIO NOVA

●2,193.50 32.8X.5035.0X.X -1,004.50 ●1,064.x O.X -12S.XDEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIC: TRABAJADOR [A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA202 HOGEUA MARTINEZ PAYANO FEMENINO

-7,157.65 52,842,3560.0X.X ●1,722.x ●1,B24.X ●3,486.65 -12S.XTEMPORAl EN CARGO OE CARRERA203 ROSAELIZA8ETH RINCON KHOURY MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO ANALISTA DE PROYECTOS

S2.842.35● 1,722.x ●3,486.65 ●12S.X -7,157.65RELACIONADOR (A) PUBLICO TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA M.OX.X -1,B24.XROSA MARIA ESCOTO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OI COMUNICACIONES204

28,102.xRUODY ABEL MADERA PEÑA ●125.x ● 1,898.xMASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO EDUCADOR ¡A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 30,0X.X ●861.x ●912.x O.X2M

-2,193.50 32.8X.50MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVIO COORDINADORIA) EDUCATIVO (A) TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA ■1,004.50 ●1,064.x O.X ●125.x35.0X.X2X RUNELBi ANTONU SANCHEZ ORTEGA

37.X8.3S●125.X ●2,931.65DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40.0X.X -1,148.x ● 1,216X -442.6SRUT YUDEIKIS CASADO RUO FEMENINO207

-125.x ●4,934.x 4S.066.XTEMPORAl EN CARGO OE CARRERA SO.OX.X ●1,435.x ●1,520.x -1,854 XSAMI RAYMONO JIMENEZ DONE MASCULINO DEPARTAMENTO OE TECNOLOGIA OE LA INI WEBMASTER2X



209 SAMUEL ELIAS VAiQUlZ INFANTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO ÍA) DE SECCION OfICl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,530.00 ●1,854.00 ●125.00 ●4,934,00 45,066.00
210 SANDRA RUIZ QUINTANA FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO TECNICO DE COMPRAS Y CONTRA! TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000,00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,654.00 ●125.00 -4,934.00 45,066.00
211 SANDRO ELVIN RIVAS GRULLON MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ■1,004,50 -1,064.00 0.00 ●125.00 -2,193.50 32,806.50
212 SANTO BENJAMIN PEREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL EDUCADOR ¡A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 30,000.00 -861.00 -912.00 0.00 -125.00 -1,898.00 28,102.00
213 SARAN ADALGISA JORGE SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS YSERVIO ENCARGADO (A| DE SECCION HOG, TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00
214 SARAN ESTHELV BAE2 ARACENA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIO PSICOLOGO (A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000.00 -1,148,00 ●1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931,65 37,068.35
215 SEVERIANA HERNANDEZ DE LA ROSA MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO (A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 -4,934.00 45,066.00
216 SNAKIEL MARIA NOLA5CO BALBI FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP PSICOLOGO |A| TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000,00 ●1,148.00 -1,216.00 ●442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35
217 SHEVLA WALKIRIA ROVER FRIAS FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000,00 ●1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 -7,157,65 52,842.35
213 SILVIA ALTAGRACIA VALDEZ DE ALVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ENCARGADO (A| DE DIVISION DE SI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 110,000,00 ●3,157.00 -3,344.00 -14,457.69 ●125.00 ●21,063.69 88,916.31
219 SINDY JOSEFINA SEVERINO MARMOLEJOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCIP TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 ●1,004.50 -1,064,00 0.00 ●125.00 ●2,193.50 32,806.50
220 SIRIACA DURAN HEREDIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ABOGADO ¡A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 ●125.00 ●4,934.00 45,066.00
221 SIXTO MIGUELAQUINO NUÑEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO ENCARGADO (Al DE SECCION DE Ri TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000,00 ●1,146.00 -1,216.00 -442.65 ●125.00 ●2,931.65 37,068.35
222 SOBEYOAMIRKELYS SANTANA DE MEilA FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 40,000,00 ●1,146.00 -1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35

223 SONIAARELIS MOROANGENAO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 ●125.00 -4,934,00 45,066.00

224 SONIA MERCEDES CESPEDES ESTRELLA DE SAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y PESA ENCARGADO (A| DE DIVISION DE D TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 125,000.00 -3,587,50 -3,800,00 ●17,986.06 ●125-00 ●25,498.56 99,501.44

225 STEFANIEARLETTEM05COSO ALVAREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO DE DIVISION DE GEST TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 100,000.00 ●2,870.00 ●3,040,00 ●12,105.44 ●125.00 ●18,140,44 81,659.56

226 SUGEY CERDA HERNANDEZ DE DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAB TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 ●1,722.00 -1,824.00 -3,486.65 -125.00 ●7,157,65 52,842,35

227 SUSANA YUBELKYS HERNANDEZ PEfSA TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -7,157,65 52,842.35FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVICI ANALISTA DE HOGARES DE PASO 60,000,00 ●1,722.00 -1,824,00 -3,486.65 -125.00

COORDINADOR (A) EDUCATIVO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA -2,193.50 32,806.50223 TEANNY SANCHEZ SEGURA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●125,00

●4,934.00 45,066.00229 THANIALYS DOLORES ROMERO PUJOLS DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA SUPERVISOR DE ONG’S Y PROGRAF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000.00 -1,435.00 -1,S20.00 -1,854.00 -125.00FEMENINO

DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL 0.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.50UNISSE MIGUELINA GOMEZ GENAO TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00230 FEMENINO

●2,694,08 ●14,823.02 65,176.98DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO ENCARGADO (A) DE DIVISION DE Pl TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 80,000.00 -2,296.00 -2,432,00 ●7,400.94231 VERONICADEICARMENBALLESTERWU FEMENINO

-125.00 ●2,931.65 37,068.35PSICOLOGO (Aj TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 40,000.00 -1,148.00 ● 1,216.00 ●442.65DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL232 VERONICA MANUELA GUTIERREZ MOREL FEMENINO

●3,932.82 41,067.18DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA 45,000.00 -1,291.50 ●1,368.00 ●1,148,32 -125.00233 VICENTA YRENE URBAEZ BENITEZ FEMENINO

●4,934,00 45,066,00ABOGADO (A) 50,000.00 ■1,435.00 ●1,520.00 ●1,854,00 125.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERA234 VICMARLYTAIDERODRICUEZGARCtA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

125.00 ●2,931.65 37,068.35PSICOLOGO (A) 40,000,00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.65TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL235 WANDA MARISOL RODRIGUEZ DE PEREZ

41,067.18●1.148.32 125.00 -3,932.62TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00 ■ 1,291.50 -1,368.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVIC ANALISTA DE PROGRAMAS YSERVIWANDA YADICSA FRANCISCO HIRALDO FEMENINO236

-5,935.17 49,064.83-1,672.00 ●2,559.67 125,00SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRA^ TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 55,000.00 -1,578.50MASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA237 WllLIAM SIMON HERNANDEZJIMENEZ

-9,630.45 60,369.55-5,368.45 125.00DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INI ENCARGADO (A) DE SECCION DE D TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00 ●2,009.00 -2,128.00WILSON ALEXANDER PUJOLSMENDE2 MASCULINO238

41,067.16125.00 -3,932.82●1,291.50 ●1,368.00 -1,148,32nMPORAL EN CARGO DE CARRERA 45,000.00WILSON ANTONIO UREÑA FRANCISCO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVIC TECNICO DE EDUCACIONMASCULINO239

52,842.35-125.00 ■7,157,65●1,824,00 ● 3,486.65.ENCARGADO (A) DE SECCION OFIC TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 60,000.00 -1,722.00YANIRI CECILIA QUIfiONEZ APANDA DE CRUZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO240

■2,931.65 37,066.35-1,216.00 -442.65 125.0040,000.00 ●1,148.00PSICOLOGO |A) TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALYANNYELIZABETH BAE2SILVERIO FEMENINO241
-2,931.65 37,068.35-442.65 125.0040,000.00 ■1,148.00 -1,216.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAYARVS NOELIA PEÑA YAPUR DE ZAPATA PSICOLOGO (A|DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCIPFEMENINO242

32,806.50125.00 ■2,193.50●1,064.00 0.0035,000.00 ●1,004.50TEMPORAL EN CARGO OE CARRERATRABAJADOR (A| SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOYASCAIRA SOLANO MERCEDES243
78,331.19125.00 ■16,668,61-2,888.00 -10.929,3195,000.00 ●2,726,50ENCARGADO SECCION DE MANTEF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFEMENINOYASMIN ALTAGRACIA HERRERA 8R1TO244
37,068.35●2,931.65-442.65 125.0040,000.00 ●1,148.00 -1,216,00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALYAYRA YAMILET DE LACRUZ DE TRINIDAD FEMENINO24S
37,068.35●2,931.65-442.65 125.0040,000.00 -1,148.00 -1,216,00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAPSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINOYOALMI AZARITEJEOA VEGA246
49,064.83-5,935.17-2,559.67 125.0055,000.00 -1,578.50 -1,672.00SUPERVISOR DE ONG'S Y PROGRAB TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAMASCULINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICAYEIRO AUGUSTO REYES SANCHEZ247

-7,157,65 52,842.35125.00●1,722.00 ●1,824.00 -3,486.6560,000.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERAANALISTA FINANCIERODEPARTAMENTO FINANCIEROFEMENINOYESIKA ARIAS SANTANA248
-5,935,17 49,064.83-2,559.67 125.0055,000.00 -1,578.50 ●1,672,00SUPERVISOR OE ONG'S Y PROGRAF TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICAYHOWHAR FRANCISCA VALDEZ SEVERINO OE Pl FEMENINO249
-4,934,00 45,066.00-1,854.00 125.00-1,435.00 ● 1,520.00ENCARGADO (A) DE SECCION QFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 50,000 00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALYIPPSI5 AOELISA AVILA CEDANO FEMENINO2S0

45,066.00-4,934.00-1,854.00 125.0050,000.00 -1,435.00 ●1,520.00ENCARGADO (A) DE SECCION QFICI TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALFEMENINOYISEL MERNANDEZALCANTARA2S1
-7,S03.06 42,496.92-2,694,08●1,520.00 ●1,854.0050,000.00 ● 1,435.00TEMPORAL EN CARGO OE CARRERAANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SDEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSFEMENINOYOHAIRACRUZ SANTOS2S2

60,369.55125.00 ●9,630.45●5,368.45●2,009.00 ●2,128,00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERA 70,000.00DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INI ENCARGADO (A) SECCION DE ADMYOKA5TA NUÑEZ FELIZ DE VARGAS FEMENINO2S3
52,842.35●7,157.65-3,486.65 125.0060,000,00 -1,722.00 ●1,824,00TEMPORAL EN CARGO DE CARREFLANUTRIDONISTADEPARTAMENTO DE APOYO TECNICOFEMENINOYRANIA SAIDA PEREZ FIRPO2S4
67,746.06●12,253,94-7,400.94 ■125.00eO.OOO.OOl -2,296.00 -2,432.00TEMPORAL EN CARGO DE CARRERADEPARTAMENTO DE CONSULTORIA JURIDIC ENCARGADO (Aj DE SECCION DE ElFEMENINOZENEIDA SEVERINO MARTE25S
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